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PRODOTTO: RISO PER SUSHI - RISO ORIGINARIO

Ingredienti: RISO ( Oryza Sativa )

Prodotto conforme al Reg. UE 1169/2011 allwgato II in quanto privo di allergeni

Residui Pesticidi: in accordo con Legislazione UE

Metalli Pesanti: in accordo con Legislazione UE

Micotossine : in accordo con Legislazione UE

Le materie prime utilizzate nei processi produttivi non sono derivate da Organismi Geneticamnete modificati

CARATTERISTICHE FISICHE: INFORMAZIONI NUTRIZIONALI:

GRANI SPUNTATI 5,00%

GRANI STRIATI ROSSI 2,50% VALORI MEDI PER 100 g

DISFORMITA' NATURALI E IMPURITA' VARIETALI 10,00%

GRANI GESSATI 3,00% ENERGIA

GRANI DANNEGGIATI 1,50%

GRANI DANNEGGIATI DA CALORE 0,05% GRASSI 0,6 g

ROTTURE 5,00% di cui:

UMIDITA' 13,00% - acidi grassi saturi 0,1 g

- acidi grassi monoinsaturi 0,2 g

- acidi grassi polinsaturi 0,2 g

PROFILO MICROBIOLOGICO: CARBOIDRATI 78 g

AFLATOSSINA B1 <2,0 µgrammi/Kg di cui:

AFLATOSSINE TOTALI <4,0 µgrammi/Kg - zuccheri 0,3 g

LIEVITI <1000 UFC/g - polioli 0,6 g

MUFFE <1000 UFC/g - amido 77 g

BACILLUS CEREUS <100 UFC/g

ARSENICO INORGANICO <0,15 mg/kg FIBRE 1,4 g

CADMIO <0,15 mg/kg PROTEINE 7,4 g

SALE 0,01 g

ASPETTO E CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE ETICHETTATURA

Lunghezza ≤ 5,2 mm

Rapporto Lunghezza/Larghezza ≤2

Forma/Profilo tondeggiante

Perlatura Poco estesa

Sapore Tipico del riso REG. (CE) 1924/2006 

Odore Assente REG. (CE) 1169/2011 

Tempo di cottura 10 / 12 Minuti

Mantiene le sue caratteristiche se:

TIPO CONFEZIONI TCM EAN FORMATO BANCLAI EPAL MATERIALI IMPIEGATI

CONFEZIONI S.V. IN CARTONI DA 1KgX10 TCM:24mesi 8000775001112
98 crt da 10kg, 14 crt per strato, 7 strati, tot 980kg 

bancale
O7 bicomponente/40 MY PE

conservato in luogo fresco ed asciutto, areato e lontano da fonti di calore e dalla luce del sole.

Le informazioni presenti in etichetta 

sono conformi a:

DEC. LEG. 15/09/17 n° 145 

(Stabilimento di Produzione) 

DEC. LEG. 26/07/17 (Indicazione di 

Origine) 

DEC. LEG. 04/08/17 n° 131 

(Disposizioni Commercio Interno)

1.481 kj - 349 kcal

Il riso greggio utilizzato è esclusivamente riso prodotto e coltivato in Italia, e non richiede etichettatura OGM in conformità al regolamento CE 1829/2003 e CE 1830/2003
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